МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

Дьаhал

	от «12» ноября 2021 г.

	№
	07-04-00986/21-

	О внесении изменений в распоряжение о назначении публичных слушаний от 10.11.2021г
№07-04-00967/21

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи распространением коронавирусной инфекции, в распоряжение администрации МО "Город Ленск" от 28.10.2021 № 07-04-00967/21- «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 14:14:050076» внести следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Определить местом проведения экспозиции документации по внесению изменений в проект межевания территории кадастрового квартала 14:14:050076 в границах элемента планировочного элемента (красные линии 1-9), с целью образования земельного участка для нужд «ОАО Ленская оптово-торговая компания», - холл 1-го этажа здания администрации по адресу: г. Ленск, ул. Ленина, 63, режим работы экспозиции: в рабочие дни с 8ч. 45мин. до 17ч. 15 мин».
2. Пункт 2 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«Признать участниками публичных слушаний граждан, постоянно проживающих на территории квартала 14:14:050076, правообладателей находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладателей помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства».
3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Рабочему органу обеспечить консультирование посетителей экспозиции проекта и организовать прием предложений и замечаний по вопросам публичных слушаний».
4. План мероприятий по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории  кадастрового квартала 14:14:050076 приложения №3 изложить  в редакции:
	№ п.п.
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Обнародование, размещение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск» документов публичных слушаний
	до
13.11.2021г.
	Носуль Э.В.
Коркина С.И.

	2.
	Проведение экспозиции проекта
	13.11.2021г.- 13.12.2021г.
	Рабочий орган

	3.
	Работа по поступающим предложениям и замечаниям
	13.11.2021г.- 14.12.2021г.
	Рабочий орган

	4.
	Проведение  публичных слушаний
	14.12.2021г.
	Рабочий орган

	5.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	14.12.2021г.-22.12.2021г.
	Рабочий орган

5. Главному специалисту по организационно-контрольной работе  (Носуль Э.В.) обнародовать настоящее распоряжение в порядке установленном Уставом МО «Город Ленск».
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

	[bookmark: _GoBack]Глава города	п/п
	А.А. Хорунов

image1.jpeg